
UCHWAŁA NR XXXVIII/341/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 
235-237, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 
roku poz. 583 z zmianami) 

Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 29.526.996,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 22.006.646,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.520.350,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 
podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1.627.628,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w kwocie 72.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2023 rok w kwocie 40.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 30.953.936,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących 

w wysokości 23.152.742,80 zł, w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 18.879.478,80 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 9.475.864,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.403.614,80 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.967.916,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.225.348,00 zł;  

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 90.000,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zleconych na 
podstawie odrębnych ustaw w wysokości 1.627.628,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 40.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 7.801.194,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 366.811,41 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



§ 3. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu gminy. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.426.940,80 zł zostanie sfinansowany z tytułu wolnych środków 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.776.940,80 zł,  rozchodów 
w wysokości 350.000,00 zł.  

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu Gminy: 

- dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 681.060,00 zł, 

- dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.303.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

a) przychody w kwocie 6.451.855,00 zł, 

b) koszty w kwocie 6.413.869,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego określa załącznik 

nr 8 do uchwały. 

§ 9. Określa się dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy prawo ochrony 
środowiska w kwocie 9.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 9.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 10. W planie dochodów i wydatków określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.652.000,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem sytemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 1.652.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11. § Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Programu ,,Polski Ład” 
stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Dochody z tytułu: 

1. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60.000,00 zł, 

2. części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
25.000,00 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 85.000,00 zł.  

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł, na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy. 

§ 14. 1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2023 w wysokości 200.000,00 zł, z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 400.000,00 zł. 

§ 15. Ustala się sumę 600.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego budżetowego 
deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 2



ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych miedzy 
paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki majątkowe, 
wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem wydatków, które są związane 
z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz nie powodujących likwidacji 
istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków , 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

1) zmianach w planie dochodów i wydatków , w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, 

2) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

6. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 

do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

7. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 17. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 31.000,00 zł, 

2. celową w wysokości 69.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
020   Leśnictwo 15 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 15 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 300 000,00 

 40095  Pozostała działalność 300 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 225 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 

630   Turystyka 60 000,00 
 63095  Pozostała działalność 60 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 281 310,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 210,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 60,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 8 300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

65 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 150,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 182 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

72 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 110 000,00 

750   Administracja publiczna 46 614,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 214,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 214,00 

 75095  Pozostała działalność 1 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 764,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 764,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

764,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

13 245 383,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 100,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 150 620,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 600,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 780 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 866 040,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 2 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 480,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 269 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 85 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 500,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 7 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 242 800,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 60 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 130 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 2 574 263,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 259 955,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 314 308,00 

758   Różne rozliczenia 4 491 392,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 491 392,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 491 392,00 

801   Oświata i wychowanie 2 749 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe 2 700 050,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 700 000,00 

 80104  Przedszkola 40 000,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
 80195  Pozostała działalność 4 700,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00 

852   Pomoc społeczna 245 733,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

20 680,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 680,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 179 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

179 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 19 493,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 493,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 260,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 160,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

100,00 

 85295  Pozostała działalność 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

855   Rodzina 1 580 590,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 543 499,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 528 399,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 3



 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

191,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 490 460,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 800 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 800 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 657 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 652 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 960,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 960,00 

 90095  Pozostała działalność 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

Razem: 29 526 996,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 45 214,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 214,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 214,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 764,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 764,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

764,00 

852   Pomoc społeczna 16 160,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 160,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 160,00 

855   Rodzina 1 565 490,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 528 399,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 528 399,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

191,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 900,00 

Razem: 1 627 628,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2023 roku 

Klasyfikacja  
Dział Rozdział § 

Nazwa Plan 

852   Pomoc Społeczna 2.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.000,00 
  0830 Wpływy z usług (odpłatność za pobyt w domu pomocy 

społecznej) 
2.000,00 

855   Rodzina 70.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

70.000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

70.000,00 

Ogółem 72.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1c do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań 

na 2023 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
801   Oświata i wychowanie 40.000,00 
 80104  Przedszkola  40.000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Gmina Lwówek  32.000,00 zł 
Gmina Międzychód 8.000,00 zł 

40.000,00 

Razem dochody  40.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 300,00 

 01030  Izby rolnicze 3 000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 000,00 

 01095  Pozostała działalność 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00 

600   Transport i łączność 622 050,52 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 85 060,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

78 716,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 344,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 536 990,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 392 890,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 917 560,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 650,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 769 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 
  4260 Zakup energii 160 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 
710   Działalność usługowa 162 700,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 162 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

750   Administracja publiczna 4 459 050,82 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 214,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 189,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 043,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 413 720,82 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 067 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 27 087,03 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 333,79 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 28 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 
  4090 Honoraria 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 339 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 338 716,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 868,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 244,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 717,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 837,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 7 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
 75095  Pozostała działalność 161 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 764,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 764,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 192,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 329 192,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 790,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 9 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 925,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 882,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 095,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 81 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

81 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

80 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 230 528,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 
  4810 Rezerwy 100 000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 130 528,00 
  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 

państwa 1 130 528,00 
801   Oświata i wychowanie 11 524 754,60 

 80101  Szkoły podstawowe 8 336 524,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 3



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 068,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 974,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 251,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 
  4260 Zakup energii 205 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 355,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 11 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 908 243,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 248 000,00 

  4920 
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

23 394,60 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 700 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 476 904,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 906,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 170,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 918,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 413,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 060,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 
  4260 Zakup energii 11 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 345,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 390,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 102,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 900,00 
 80104  Przedszkola 1 330 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

130 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 200 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727 418,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 503,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 647,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 484,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 984,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 184,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 576,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 280,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 010,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 100,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 328,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 172,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 11 156,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

164 393,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

67 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 365,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 641,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 944,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 443,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

331 622,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 628,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 311,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 469,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 234 214,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 000,00 
 80195  Pozostała działalność 130 565,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4260 Zakup energii 16 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 280,00 

851   Ochrona zdrowia 95 500,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 5



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 400,00 

 85195  Pozostała działalność 10 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 883 490,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

25 860,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 860,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 65 200,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 223 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 223 750,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 450 020,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 398,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 745,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 843,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 265,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 345,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 074,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 160,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
 85295  Pozostała działalność 15 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 
 85395  Pozostała działalność 300 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 6



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 103 255,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 70 255,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 772,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 903,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 702,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 400,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 850,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 100,00 

 85495  Pozostała działalność 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

855   Rodzina 1 696 558,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 528 399,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 483 882,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 784,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 303,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 930,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 259,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 191,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 55 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 75 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 358 031,27 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 820 000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 20 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 800 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 7



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 652 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 856,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 092,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 012,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 598 140,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 33 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 181,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 881,27 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 66 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 532 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 360 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
 90095  Pozostała działalność 33 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 117 701,81 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 517 511,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 
  4090 Honoraria 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 8



  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 974,58 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 573,46 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
 92116  Biblioteki 446 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 446 000,00 

 92195  Pozostała działalność 154 190,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 675,88 
  4220 Zakup środków żywności 13 714,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 68 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

26 000,00 

 92695  Pozostała działalność 42 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 

Razem: 30 953 936,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu na zadania zlecone 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 45 214,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 214,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 189,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 043,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 764,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 764,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 

852   Pomoc społeczna 16 160,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 160,00 

855   Rodzina 1 565 490,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 528 399,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 483 882,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 784,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 303,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 930,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 191,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 900,00 
Razem: 1 627 628,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków  na zadania bieżące realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
801   Oświata i wychowanie 40.000,00 
 80104  Przedszkola  40.000,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
- Przedszkole Tęczowa Kraina 38.000,00 

40.000,00 

Razem wydatki 40.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 46 344,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 

   Zakup taboru autobusowego  0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 344,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

6 344,00 

   Zakup taboru autobusowego  6 344,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Chodnik ul. Tylna Bolewice  40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 
   Opracowanie dokumentacji Żłobek 43 050,00 

750   Administracja publiczna 110 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Zakup kserokopiarki 20 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
   Projekt grantowy Cyfrowa Gmina 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   Zakup bram garażowych OSP Miedzichowo 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 700 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 700 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 700 000,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Miedzichowie RF Polski Ład 2 700 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 810 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 800 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 800 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bolewicach RF Polski Ład 4 800 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   Dotacja dopłata do wymiany źródeł ciepła 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zadaszenie świetlicy w Zachodzku 10 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu pod wykonanie wiaty biesiadnej i pieca 
chlebowego (środki własne w ramach programu Wielkopolska Odnowa 
Wsi) 

5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 16 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 
   Budowa wiaty nad zalewem w Miedzichowie 4 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 
   Zakup kontenera WC  12 000,00 

Razem 7 801 194,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
na 2023 rok 

Dział Rozdział §  Nazwa przedsięwzięcia Plan  

Sołectwo Błaki 17.600,78 
600 60016 4210 Zakup znaków drogowych 1.000,00 
600 60016 4270 Utwardzenie dróg Zawada, Błaki, Miedzichowo 15.000,00 
921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 
1.600,78 

Sołectwo Bolewice 70.122,61 
600 60016 6050 Wykonanie chodnika ul. Tylna  40.000,00 
921 92109 4210 Zakup namiotu promocyjnego (środki własne w ramach programu Wielkopolska 

Odnowa Wsi) 
7.000,00 

921 92195 4190 Aktywizacja mieszkańców Dni Bolewic 2.000,00 
921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców Dni Bolewic 3.000,00 
921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 
3.122,61 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców Dni Bolewic 15.000,00 
Sołectwo Bolewicko 26.576,47 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5.000,00 
854 85495 4210 Doposażenie terenu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego (zakup siedzisk, 

bramek, kosza do koszykówki) 
16.000,00 

921 92109 4210 Zakup tablicy informacyjnej 4.000,00 
921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 
576,47 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 
patriotycznych 

1.000,00 

Sołectwo Grudna 30.573,46 
600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 14.000,00 
754 75412 4210 Współorganizacja obchodów 70 lecia OSP Grudna  3.000,00 
754 75412 4300 Współorganizacja obchodów 70 lecia OSP Grudna 2.000,00 
921 92109 4210 Zakup garażu 5.000,00 
921 92109 4300 Montaż garażu 1.573,46 
921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 
500,00 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 
patriotycznych 

2.000,00 

921 92195 4300 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 
patriotycznych 

2.500,00 

Sołectwo Jabłonka Stara 30.503,34 
754 75412 4210 Doposażenie OSP Jabłonka Stara 18.000,00 
921 92109 605 ,,Zagospodarowanie terenu pod wykonanie wiaty biesiadnej i pieca chlebowego” 

(środki własne w ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi) 
5.000,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowych poprzez udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych. Aktywizacja mieszkańców ,,Święto Lipy”, ,,Piknik 
rodzinny” 

3.000,00 

Dział Rozdział §  Nazwa przedsięwzięcia Plan  
921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowych poprzez udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych. Aktywizacja mieszkańców ,,Święto Lipy”, ,,Piknik 
rodzinny 

4.503,34 

Sołectwo Lewiczynek 19.774,58 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - utrzymanie świetlicy 12.774,58 
921 92109 4360 Doposażenie świetlicy - utrzymanie świetlicy 2.000,00 
921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców  3.000,00 
921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców  1.000,00 
921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców  1.000,00 

Sołectwo Łęczno Toczeń 18.722,74 
600 60016 4270 Równanie dróg gminnych 10.000,00 
754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 1.000,00 
900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa 2.000,00 
921 92109 4210 Doposażenie biesiadnika 4.000,00 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 322,74 
921 92195 4220 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.400,00 

Sołectwo Miedzichowo Lubień 46.210,80 
600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych  8.000,00 
754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 4.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa zakup, środków ochrony roślin, paliwa nawozów  7.500,00 
921 92195 4210 Zakup ławek,    4.700,00 
921 92195 4190 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 2.000,00 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.000,00 
921 92195 4220 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.210,80 
921 92195 4300 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.000.00 
921 92195 6050 Budowa wiaty nad zalewem 4.800,00 
921 92195 6060 Zakup kontenera WC 12.000,00 

Sołectwo Piotry 17.881,27 
600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 7.000,00 
900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi  5.381,27 
900 90004 4300 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4.000,00 
921 92195  4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 
500,00 

921 92195  4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 
patriotycznych 

1.000,00 

Sołectwo Prądówka 20.966,66 
600 60016 4270 Utrzymanie  dróg gminnych 10.000,00 
921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 10.000,00 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 966,66 

Sołectwo Stary Folwark 28.890,52 
600 60016 4270 Utwardzenie drogi gminnej 23.890,52 
754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 3.000,00 
921 92109 4210 Zakup elementów do namiotu 2.000,00 

Sołectwo Szklarka Trzcielska 17.600,78 
700 70005 4210 Zakup materiałów do wykonania bramy cmentarnej 600,78 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 800,00 
921 92195 4210 Zagospodarowania terenu rekreacyjnego  5.000,00 
921 92195 4300 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.200,00 
921 92195 4300 Zagospodarowania terenu rekreacyjnego  10.000,00 

Dział Rozdział §  Nazwa przedsięwzięcia Plan  
Sołectwo Zachodzko 21.387,40 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 9.200,00 
921 92109 6050 Wykonanie zadaszenia przy świetlicy 10.000,00 
921 92195  4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa w wydarzeniach gminnych, 

patriotycznych 
2.187,40 

Ogółem 366.811,41 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 
Dział Rozdział Paragraf Plan 
600 60016 4210 1.000,00 
600 60016 4270 92.890,52 
700 70005 4210 600,78 
754 75412 4210 29.000,00 
754 75412 4300 2.000,00 
854 85495 4210 16.000,00 
900 90004 4210 14.881,27 
900 90004 4300 4.000,00 
921 92109 4210 53.974,58 
921 92109 4300 1.573,46 
921 92109 4360 2.000,00 
921 92195 4190 4.000,00 
921 92195 4210 28.675,88 
921 92195 4220 13.714,92 
921 92195 4300 30.700,00 

    
Razem bieżące 295.011,41 

    
600 60016 6050 40.000,00 
921 92109 6050 15.000,00 
921 92195 6050 4.800,00 
921 92195 6060 12.000,00 

Razem majątkowe 71.800,00 
Ogółem 366.811,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 

l.p. Treść § Plan 
                                      Przychody ogółem   1.776.940,80 
1. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych 

950 1.776.940,80 

Rozchody ogółem  350.000,00 
1. Wykup innych papierów wartościowych 

w tym: 
-  z Spółdzielczej Grupy Bankowej w Poznaniu 

982 300.000,00 
 

300.000,00 
2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 

w tym 
- Bank Gospodarstwa Krajowego pożyczka Jessica 2 

992 50.000,00 
 

50.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych  w 2023 roku z budżetu Gminy 

Kwota dotacji Dział Rozdział § Treść 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 446.000,00 20.000,00 215.060,00 
   Nazwa jednostki:    
600 60004 2900 Wielkopolski Transport Regionalny   78.716,00 
600 60004 6650 Wielkopolski Transport Regionalny   6.344,00 
801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, Lwówek, Trzciel, Pniewy   130.000,00 
900 90001 2650 Gminny Zakład Komunalny Bolewice  20.000,00  
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Miedzichowo 446.000,00   
II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1.267.200,00 0,00 36.000,00 
   Nazwa jednostki    
801 80104 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 
1.200.000,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa Kraina” 
Bolewice 

67.200,00   
900 90005 6230 Dopłata do wymiany źródeł ciepła   10.000,00 
926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej   26.000,00 

RAZEM 1.713.200,00 20.000,00 251.060,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody i koszty Zakładu Budżetowego na 2023 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 17 871,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 871,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 871,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 55 857,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 857,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 857,00 

 Przychody 6 451 855,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 698 204,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 9 900,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 723 651,00 
 40002  Dostarczanie wody 723 651,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 
 71095  Pozostała działalność 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 698 204,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 688 304,00 

 Koszty 6 413 869,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 279 710,00 
 40002  Dostarczanie wody 279 710,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 134 159,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 119 975,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 014 184,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu Budżetowego na 2023 rok 

Dotacja przedmiotowa Dział Rozdział Nazwa zakładu 
kwota zakres 

900 90001 Gminny Zakład 
Komunalny 
Bolewice 

20.000,00  do 1 m3 utylizacji ścieków ze zbiorników 
bezodpływowych 5,00 zł 

Ogółem 20.000,00  

Dotacja udzielana zgodnie z Uchwałą Nr VII/36/2011 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 kwietnia 
2011 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego, 
zmiany dokonano Uchwałą nr XXIX/188/2013 z dnia 30 października 2013 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska na 2023 rok 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
9.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9.000,00 
Ogółem 9.000,00 

II.  WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000,00 
 90095  Pozostała działalność 9.000,00 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 

Ogółem 9.000,00 

Zaplanowane wydatki w dziale 900 w kwocie 9.000,00 zł przeznaczone są na: 

- organizacja Dnia sprzątania świata, edukacja szkolna, 

- koszty pomiarów powietrza abonament, 

- koszty obsługi bazy danych odpadowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatki  związane  
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2023 roku 

I.  DOCHODY  
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.652.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.652.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1.652.000,00 

Ogółem 1.652.000,00 

II.  WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.652.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.652.000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 38.400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.856,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7.092,00 

  4120 Składki na fundusz pracy         1.012,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.598.140,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 
Ogółem 1.652.000,00 

1. Wynagrodzenie i pochodne (par. 3020,4010,4040,4110,4120,4430, 4440,4700) 51.860,00 zł 

2. Paragraf 4210 – zakupy 2.000,00  zł papier, toner 

3. Paragraf 4300 – usługi 1.598.140,00 zł z tego  

- opłata licencji programu GOK plus – 1.000,00 zł 

- obsługa rachunku bankowego 1.400 płatników x 0,30 zł x 12 m-cy = 5.040,00 zł +  250 dni x 4,00 zł = 
1.000,00 zł 

- koszty wysłanych upomnień przyjęto (do końca września było 216) 350 szt x 16,00 zł= 5.600,00 zł, koszty 
komornicze 1.500,00 zł 

- umowa TRANS KOM  132.000,00 zł  x 12 (było 1.584.000,00) 

Ogółem poz. 1-3 = 1.652.000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXVIII/341/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Programu 
,, Polski Ład” na 2023 rok 

I.  DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  
801   Oświata i wychowanie  2.700.000,00 

 801  Szkoły podstawowe 2.700.000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych 
2.700.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.800.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.800.000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych 
4.800.000,00 

Ogółem 7.500.000,00 

II.  WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan   
801   Oświata i wychowanie  2.700.000,00 

 801  Szkoły podstawowe 2.700.000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Miedzichowie 2.700.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.800.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.800.000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4.800.000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bolewicach  4.800.000,00 
Ogółem 7.500.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt budżetu gminy na 2023 rok Wójt przedłożył Radzie Gminy oraz przesłał do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania dnia 14 listopada 2022 roku. Projekt budżetu poddany 
został pod dyskusje wszystkich Komisji Rady Gminy. Wyrażone opinie i wnioski wynikające z dyskusji nad 
projektem zapisane zostały w protokole posiedzeń wspólnych komisji. Wspólną opinię o przedłożonym 
projekcie budżetu wypracowała Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy przedstawiając 
ją w trakcie obrad sesji. 

Pozytywną opinię wydała również Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu. Z pozytywną opinią RIO 
zapoznani zostali radni Rady Gminy oraz przedstawiona została na sesji. Uwagi wyrażone w opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej Gminy Miedzichowo na 2023 rok oraz 
uzyskane dodatkowe informacje uwzględnione zostały w przedstawionej autopoprawce do projektu uchwały 
budżetowej dotyczącej: 

1.Wprowadzenia po stronie dochodów w kwocie 323.000,00 zł: 

- środki na dystrybuuję i sprzedaż węgla 300.000,00 zł, 

- wpływy podatku od środków transportowych 16.040,00 zł, 

- otrzymana dotacja z WFOŚiGW w kwocie 6.960,00 zł na usuwanie azbestu. 

2. Wprowadzenia po stronie wydatków w kwocie 413.000,00 zł przeznaczając na: 

- wydatki na dystrybuuję i sprzedaż węgla 300.000,00 zł, 

- zwiększono planowane wydatki na usuwanie azbestu w wysokości 23.000,00 zł, po zmianach wydatki 
wyniosą 30.000,00 zł, 

- niewydatkowane wydatki na program cyfrowa gmina w kwocie 90.000,00 zł. 

Po przyjęciu autopoprawki i dyskusji nad projektem budżetu radni Rady Gminy uchwalili budżet gminy 
na 2023 rok przyjmując podstawowe wielkości budżetu: 

- dochody budżetu w kwocie 29.526.996,00 zł, 

- wydatki budżetu w kwocie 30.953.936,80 zł, 

- powstały deficyt budżetu w wysokości w kwocie 1.3336.940,80 wzrósł o 90.000,00 zł, który planuje się 
sfinansować wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy. 

Podstawowe dochody budżetu stanowić będą: 

Dochody bieżące w kwocie 29.526.996,00 zł, w tym: 

- subwencja oświatowa i wyrównawcza w kwocie 4.491.392,00 zł, 

- dotacje w kwocie 3.510.000,00 zł, 

- pozostałe dochody 14.005.254,00 zł. 

Dochody majątkowe w kwocie 7.520.350,00 zł. 

Szczegółowe źródła dochodów przedstawiono w załączniku nr 1 uchwały. 

Podstawowe wydatki stanowić będą 30.953.936,80 zł, w tym: 

Wydatki bieżące w kwocie 23.152.742,80 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki związane z realizacja zadań statutowych w kwocie 
18.879.478,80 zł, 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.225.348,00 zł, 

- dotacje z budżetu w kwocie 1.967.916,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 80.000,00 zł. 

Wydatki majątkowe zaplanowano w wysokości 7.801.194,00 zł. 

Szczegółowe plan wydatków przedstawiono w załączniku nr 2 uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 1



Wielkości przyjęte do budżetu na 2023 rok wymagać będą szczególnej dyscypliny zarówno w zakresie 
pozyskiwania środków jak i ich wydatkowania biorąc pod uwagę, że przyjęte wielkości 2023 roku 
zapewniają wykonanie podstawowych zadań gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC957CA8-365C-4AC4-BC93-A352F0774EB9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (4)
	Paragraf 6 Tiret 2 (5)

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 16 Ustęp 3
	Paragraf 16 Ustęp 4
	Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 16 Ustęp 5
	Paragraf 16 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 16 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 16 Ustęp 6
	Paragraf 16 Ustęp 7

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 1
	Paragraf 17 Ustęp 2

	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 9 Tiret - (1)
	Zalacznik 9 Tiret - (2)
	Zalacznik 9 Tiret - (3)

	Zalacznik 10
	Zalacznik 10 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 10 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 10 Ustęp 1
	Zalacznik 10 Ustęp 2
	Zalacznik 10 Ustęp 3
	Zalacznik 10 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 10 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 10 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 10 Ustęp 3 Tiret 4 (4)


	Zalacznik 11
	Zalacznik 11 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 11 Cyfra rzymska II

	Uzasadnienie



